UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGUYỄN NGHIÊM             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:        /UBND                 Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 26 tháng 9 năm 2025

 V/v chuyển đơn của công dân

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 2 – Bộ Xây dựng

 UBND Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi nhận được 17 đơn phản

ánh, kiến nghị, cụ thể như sau:

STT
Thời gian

 tiếp nhận
Họ tên công dân

Địa chỉ

(thôn)
Nội dung đơn

Ngày ghi

trong đơn

1  23/9/2025 Trần Hữu Cư Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà cửa

do thi công cao tốc gây

thiệt hại

23/9/2025

2  23/9/2025 Nguyễn Thị Chín Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

23/9/2025

3  23/9/2025 Huỳnh Tự Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

23/9/2025

4  23/9/2025 Huỳnh Mỹ Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà và

ki ốt do thi công cao tốc

gây thiệt hại

22/9/2025

5  23/9/2025 Nguyễn Thị Công Phước Lợi

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

11/9/2025

6  23/9/2025 Nguyễn Thị Bin Phước Lợi

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

11/9/2025

7  23/9/2025 Võ Thị Thúy Hương Phước Lợi

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

11/9/2025

2

8  23/9/2025 Trần Thị Bích Thảo Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

22/9/2025

9  23/9/2025 Phan Thị Sanh Phước Lợi

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

11/9/2025

10  23/9/2025 Trần Thị Lới Phước Lợi

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

18/9/2025

11  23/9/2025 Nguyễn Thị Lành Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

23/9/2025

12  23/9/2025 Cao Thị Diệp Phước Lợi

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

11/9/2025

13  24/9/2025 Trần Ngọc Đình Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

23/9/2025

14  24/9/2025 Lê Thị Danh Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

24/9/2025

15  24/9/2025 Đỗ Văn Tấn Hiệp An

Đơn đề nghị kiểm tra và

hỗ trợ hư hỏng nhà do

thi công cao tốc gây

thiệt hại

24/9/2025

16  24/9/2025 Thạch Thị Ái Phước Lợi

Đơn đề nghị tiếp tục

kiểm tra và hỗ trợ hư

hỏng nhà do thi công

cao tốc gây thiệt hại

24/9/2025

17  25/9/2025 Phạm Ngọc Dũng Hiệp An

Đơn đề nghị tiếp tục

kiểm tra và hỗ trợ hư

hỏng nhà do thi công

cao tốc gây thiệt hại

25/9/2025

  (Có đơn kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung các đơn trên, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-

TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; Chủ tịch UBND Xã Nguyễn

3

Nghiêm chuyển các đơn trên đến Ban Quản lý dự án 2 – Bộ Xây dựng xem xét,

giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả xử lý cho Chủ tịch

UBND Xã Nguyễn Nghiêm để biết theo dõi./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các công dân có đơn;

- VP HĐND và UBND xã(Thanh);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Huỳnh Thanh Thao

		2025-09-26T16:16:54+0700

		2025-09-26T16:37:19+0700

		2025-09-26T16:37:19+0700